
Bytové družstvo INSTART 
Mladotova 667/7, Praha 10-Kolovraty, PSČ: 103 00 

Pozvánka na jednání členské schůze Bytového družstva INSTART 
(IČ: 00 54 93 80, sídlem Mladotova 667/7, Praha 10-Kolovraty, PSČ 103 00) 

 
Vážené členky, vážení členové, 
 
jako členům Bytového družstva INSTART Vám představenstvo družstva ve smyslu ustanovení § 636 Zákona 
č. 90/2012 o obchodních korporacích a družstvech a čl. 49 Stanov družstva oznamuje, že svolává členskou 
schůzi, která se bude konat 
 

ve čtvrtek 27. března 2025, od 19.30 hodin 
v prostorách kulturního sálu hostince U Boudů, 

Mírová 21/66, Praha 10-Kolovraty, PSČ: 103 00 
 

Program jednání členské schůze bude následující: 
1. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Odsouhlasení programu jednání 
3. Kontrola plnění usnesení z minulých členských schůzí 
4. Schválení nákladů na opravu garážového objektu E 
5. Schválení návrhu Smlouvy o převodu spoluvlastnických podílů mezi BD INSTART a  

MČ Praha-Kolovraty 
6. Další informace představenstva a diskuse 
7. Závěr 

 
Člen družstva má právo účastnit se jednání a rozhodování členské schůze. Po příchodu do jednacího sálu se 
člen družstva prokáže pověřeným pracovníkům správní firmy First svým dokladem totožnosti, podepíše se 
v prezenční listině a převezme hlasovací lístek. 
Pokud se člen družstva nemůže jednání členské schůze účastnit osobně, může písemnou plnou mocí 
pověřit jinou osobu, aby jej na členské schůzi zastupovala. Pravost podpisů na takové plné moci 
nemusí být úředně ověřena. Zástupcem člena družstva může být jakákoliv zletilá osoba, která je plně 
způsobilá k právním úkonům. Není nutné, aby zástupce byl členem družstva nebo osobou spřízněnou se 
členem družstva, kterého zastupuje. Vzor plné moci je k dispozici na internetových stránkách družstva. 
Poznámka: Pokud člen družstva po datu vzniku členství v družstvu uzavřel manželství, pak plnou moc musí 
mít i manželka, resp. manžel, který bude člena družstva na schůzi zastupovat. 

S podklady na jednání členské schůze družstva se lze po předchozí dohodě seznámit. 
  
Přílohy: 

1) Návrh Smlouvy o převodu spoluvlastnických podílů mezi BD INSTART a MČ Praha-Kolovraty 
2) Přílohy Smlouvy (Vzor čestného prohlášení, SOSB převodní k jednotce, Smlouva o převodu jednotky) 
3) Znalecký posudek k určení ceny domů a pozemků BD INSTART 

 
 
Praha 12. března 2025 
 
 
 Ing. Antonín Heřmánek, Ph. D. Martin Šusta 
 předseda představenstva místopředseda představenstva 
 

 

Pozvánka a přílohy byly členům zaslány mailem. O tištěnou verzi prosím požádejte Představenstvo. 
 

1/1 


